1

2019年 11月 22 日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

(URL：https://www.beatholdings.com/）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

レン・イー・ハン

（東証市場第二部 コード番号：9399）

連絡先 経営企画室マネージャー

高山 雄太

   （電話：03-4570-0741）

（訂正）「第三者割当による行使価額修正条項付新株予約権の

大量行使に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が本日開示しました「第三者割当による行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ」

の記載に誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

第2ページ目の最終段落

【訂正前】

 ただ、上記 2019 年 11 月 22 日に 950,000 株を発行した新株予約権の行使価額は 171.0 円で、当社がマッコ

ーリーとの間でコミットメント条項付買取契約（以下「買取契約」といいます。）を締結した 2018 年 10 月 9

日の当社普通株式の終値 176 円の 90％である 158.4 円を上回っております。この場合、買取契約の定めに従

い、当該 950,000株は上記制限超過行使に該当しません。

【訂正後】

 ただ、上記 2019 年 11 月 22 日に 950,000 株を発行した新株予約権の行使価額は 171.0 円で、当社がマッコ

ーリーとの間でコミットメント条項付買取契約（以下「買取契約」といいます。）を締結した 2018 年 10 月 9

日の当社普通株式の終値である 158 円を上回っております。この場合、買取契約の定めに従い、当該 950,000

株は上記制限超過行使に該当しません。

以上

2

ビート・ホールディングス・リミテッドについて

当社、ビート・ホールディングス・リミテッドは、所有する知的財産権及び技術に基づいてヘルスケア・ブロ

ックチェーン・エコシステムの構築を含むブロックチェーン技術に基づくアプリケーションの開発、ウェルネ

ス・サービス、ヘルスケア・ウェアラブル端末のデザイン及び製造、並びに知的財産権のライセンシング事業

を行っております。また子会社の GINSMS Inc.（トロント・ベンチャー証券取引所に上場、TSXV：GOK）を

通じてモバイル・メッセージング・サービス並びにソフトウェア製品及びサービスを提供しています。当社は

香港に事業本部を構えシンガポール、マレーシア、インドネシア、中国及びカナダに子会社を有しております。

詳細は、ウェブサイト：https://www.beatholdings.com/ をご参照下さい。